Sistemas de Comunicação | LBC 3011/x1 Altifalantes em painel
LBC 3011/x1 Altifalantes em painel
u Reprodução de voz e de música de alta qualidade
u Sistema duas vias
u Ajuste de potência simples
u Montagem embutida em paredes, tectos ou
mobiliário

-40 °C a +70 °C (-40 °F a +158 °F)
Humidade relativa <95%
Como encomendar
LBC 3011/41 Altifalante em painel sem controlo de volu-
me de som
Altifalante de painel de 6 W, parte frontal em ABS
rectangular com grelha metálica, sistema de duas vias,
sem controlo de volume, branco RAL 9010.
N.º de encomenda LBC3011/41
LBC 3011/51 Altifalante em painel com controlo de volu-
me de som
Altifalante de painel de 6 W, parte frontal em ABS
rectangular com grelha metálica, sistema de duas vias,
com controlo de volume, branco RAL 9010.
N.º de encomenda LBC3011/51
Acessórios de hardware
LBC 3012/01 Caixa de montagem saliente
Caixa de montagem saliente para altifalante de painel
LBC3011/41 ou LBC3011/51, rectangular, material
ABS, branco RAL 9010.
N.º de encomenda LBC3012/01
LBC 3013/01 Caixa de montagem embutida
Caixa de montagem embutida para altifalante de
painel LBC3011/41 ou LBC3011/51, rectangular,
material ABS, branco RAL 9010.
N.º de encomenda LBC3013/01
5 | LBC 3011/x1 Altifalantes em painel
6 | LBC 3011/x1 Altifalantes em painel
Representado por:
Portugal: America Latina: